五马渡客运码头整改项目水上交通安全条件评价服务竞争性谈判公告 (招标编号: SNZX-20240463)

项目所在地区: 江苏省南京市

一、招标条件

本五马渡客运码头整改项目水上交通安全条件评价服务已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金:30万元,招标人为南京幕燕建设发展有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 1、项目名称: 五马渡客运码头整改项目水上交通安全条件评价服务 2、项目编号: SNZX-20240463 3、项目招标范围: 为招标人提供水上交通安全条件评价服务。详见谈判文件。 4、服务期: 在合同签订、收到相关资料后45天内完成报告初稿,配合采购人取得相关主管部门批复,配合采购人完善工可报告,并配合采购人取得岸线批复。一切以实际部门审批条件为准。 5、质量要求: 满足招标人要求。 6、项目最高限价: 30万元,超过此限价为无效标。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

五马渡客运码头整改项目水上交通安全条件评价服务

三、投标人资格要求

五马渡客运码头整改项目水上交通安全条件评价服务:

- 1、投标人须具有独立订立合同的能力(提供营业执照复印件并加盖公章);
- 2、投标人自2020年10月01日(含)以来,承担过类似项目业绩(须提供至少一个项目的合同复印件并加盖公章,时间以合同签订时间为准,提供的证明材料须能反映出相关内容,否则一律视为未提供);
- 3、投标人不得在南京旅游集团履约评价不合格名单中(具体履约评价不合格名单以投标文件递交截止时间前集团官网最新公示为准)(符合并提供承诺书盖章原件);
- 4、投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态(符合并提供承诺书盖章原件);
- 5、投标人不存在因骗取中标或严重违约以及被有关政府部门暂停投标资格并在暂停期内的(符合并提供承诺书盖章原件);
- 6、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标 或者未划分标段的同一招标项目投标(符合并提供承诺书盖章原件);

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-11-07 09:00到2024-11-11 17:00

获取方式:请邮箱已收到本项目谈判邀请函的潜在投标人按照要求提供资料登记后获取谈判文件,不接受没有谈判邀请函的投标人获取文件。文件工本费:500元/份,文件售后不退。未按照上述要求合法获取谈判文件的,招标人或代理机构将不予受理其投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-11-13 10:30

递交方式:南京市中山路99号12楼1212室二楼开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-11-13 10:30

开标地点:南京市中山路99号12楼1212室二楼开标室

七、其他

- (1) 采购方式: 竞争性谈判
- (2) 投标文件份数:正本1份,副本2份,包含所有投标内容的电子版投标文件壹份 【电子文档为整套正本投标文件pdf盖章版、所有投标文件WORD可编辑电子版,U盘形式、随 纸质文件一并提交】;投标文件的正本、副本、电子文档U盘应密封包装。
- (3)如因外部重大环境变化等非乙方原因引起合同终止,甲方有权终止合同,乙方接到甲方终止通知后合同终止:已支付部分不再退还,未支付部分不再支付,乙方须提供符合国家及地方税务法规要求的合法有效的等额增值税专用发票,发票税率应为6%,否则,甲方可不予支付款项或可将合同约定税率与实际开票税率相应税差款项予以扣除后支付。包括且不限于完成水上交通安全条件评价的前置条件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人: 南京幕燕建设发展有限公司

地 址: 江苏省南京市栖霞区永济大道19号

联 系 人: 许工

电 话: 025-58966177

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 南京苏宁工程咨询有限公司

地 址: 南京市鼓楼区中山路99号12楼1212室

联 系 人: 陆工

电 话: 025-84205129

电 子 邮 件: /